Syncerioris affectus contestandi causa 
adjecit 
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Sigvardus Wallingh / 

23. Adr: Johannes Andreae Gadd – Aut: Jonas Johannis Scarensis (cf. 20)              

SKB, UUB, Växjö LB, [Tartu UB] 
GRATULATIO 

  Inclyta qui Themidos lustrat sacraria Divae, 
    Strenuitate pia; 
  Langvida morbifera ac qui corpora tabe, medendi 
    Arte levare studet; 
 5 Nec non qui Sophiae Studiis, caligine mentem 
    Exuit atque polit; 
  Eximia laude est dignus; magnae quia praestat 
    Dexteritatis opus; 
  Sed qui Divini volvit Sacra Dogmata Verbi 
 10   Anteferendus erit. 
  Omnia cum veluti vestis detrita peribunt 
    Stant rata Verba Dei; 
  Hinc et Musarum Sectator, docte JOHANNES, 
    Aonidumque decus, 
 15 Laude tui genij merita celebrabimus ausus, 
    Gutture svaviloquo 
  Dum narras, summus Dominus qua sollicitandus 
    Supplice voce Precum. 
  Annuat Astripotens coeptis: nec pergere cesses, 
 20   Pulcra brabeja feres. 

Non tam moris quam amoris 
ergo, appendit 

Jonas Johannis Scarensis, 
W-Gothia Svecus. 

24. Adr: Johannes Andreae Gadd – Aut: Laurentius E. Emzelius (cf. 20)                

SKB, UUB, Växjö LB, [Tartu UB] 
 GRATULATIO 

  Sedulus in sacris operam qui collocat aptam, 
   Hic Bene profecit, consuluitque sibi. 
  Vraniae Soboles, quid vera vocatio Christi, 
   Rite docens; studiis consulis ipse tuis. 
 5 Perge; mone felix, quid vera vocatio Christi; 
   Alma Trias coeptis his faveatque Sacris. 

Quod ex fraterni animi affectu vovebat 
Laurentius E. Emzelius, 

W. Goth. SS. Theol. Stud. 

25. Adr: Johannes Andreae Gadd – Aut: Andreas Helgonius (cf. 20)                      

SKB, UUB, Växjö LB, [Tartu UB] 
 GRATULATIO 

  Quae complectuntur Stellata Palatia coeli; 
   Quaeque suis tellus tractibus ampla tenet; 
  Totaque Naturae meditantur moenia laudes 
   Numinis aeterni, ut pagina sacra docet. 
 5 Judicij trutina hoc perpendis, Docte JOHANNES, 
   Dum sacra repetis sedulitate Preces. 
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  Insta, Insta Precibus, coeptum nec sistito gressum; 
   Ex alto largam det tibi Summus opem. 

Sympatriotae et Amico suo dilecto 
ita gratulari voluit 

Andreas Helgonius, 
W-Gothia Svecus. 

26. Adr: Johannes Georgii Gezelius – Aut: Laurentius Ludenius (Sceptris academicis, quae /.../ in 
magnificum p. t. rectorem /.../ Iohannem Georgii Gezelium, in Regia Academia Gustaviana Adolphina, 
quae Dorpati /.../ est /.../ Graecae et Hebraeae linguae profess. ord. nec non proto-synedrij designatum 
adsessorem, /.../ magnificus p. t. ex-rector /.../ Salomon Matthiae SS. theol. profess. et ecclesiae, quae 
ad D. Johannis colligitur, pastor /.../ publice solenniterque die 3. Novemb. anno 1645. /.../ conferebat: 
quaevis /.../ precantur Musae Embecciades. Dorpati Livonorum 1645: J. Vogel)